
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Kybernetická bezpečnost Nemocnice Pelhřimov - 2 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2024-040058 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000649 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
19. 8. 2024 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

IČO: 00511951 

Adresa sídla: 
Slovanského bratrství 710 

393 01 Pelhřimov 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Radim Hošek, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html  

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Robert Páleník 
tel.: +420 732 679 907 
e-mail: palenik@pkkv.cz 

 

 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené veřejné 

zakázky obdržela dne 2. 9. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 

a v souladu se zákonem uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Dotaz 1: 

Kvůli SSO pro Vaše aplikace FONS Enterprise, FONS Openlims, FONS Akord Diet, FONS 

Medix, Anete Kredit a LEKIS žádáme o kontakt na Vaše dodavatele těchto aplikací pro 

správnou cenotvorbu naší nabídky.  

Odpověď: 

K dotazu týkajícímu se implementace SSO pro aplikace FONS Enterprise, FONS Openlims, 

FONS Akord Diet, FONS Medix, Anete Kredit a Lekis, zadavatel upřesňuje, že implementace 

Single Sign-On (SSO) je plně v režii zadavatele veřejné zakázky. To znamená, že veškeré 

technické záležitosti, včetně výběru a koordinace s případnými dodavateli, spadají do 

kompetence zadavatele. Z uvedeného důvodu není potřeba poskytovat kontakty na 

dodavatele zmíněných aplikací, protože jejich zapojení není v tomto případě vyžadováno. 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html


 

2 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00012418. 

V Pelhřimově  

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Radim Hošek 

ředitel 

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_197.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00012418

		2024-09-03T15:28:25+0200
	Radim Hošek




